[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От

№

О внесении изменений в постановление

администрации Гатчинского

муниципального района от 05.12.2024 №5997
«О создании лесничества и установлении его границ на землях населенных пунктов, занятых городскими лесами»
В соответствии со статьями 23, 68.1, 84 Лесного кодекса Российской Федерации, пункта 25 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Ленинградской области от 02.05.2024 № 50-оз "Об объединении поселений, входящих в состав Гатчинского муниципального района Ленинградской области, наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и о внесении изменений в областной закон "Об административно-территориальном устройстве Ленинградской области и порядке его изменения", на основании Устава муниципального образования «Гатчинский муниципальный округ» Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Гатчинского муниципального района от 05 декабря 2024 № 5997 «О создании лесничества и установлении его границ на землях населенных пунктов, занятых городскими лесами» следующие изменения: из названия и п.1 постановления исключить слово "городские".
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального округа Ленинградской области по адресу http://gmolo.ru в сети «ИНТЕРНЕТ».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального округа по финансовой политике и муниципальному контролю Носкова И.В.
Глава администрации

Гатчинского муниципального округа

         Л.Н. Нещадим

Абдуразакова Светлана Владимировна

Тел. 93-364